
Pagina 1 din 2 

 

 

 

CABINET PRIMAR 

Calea Plevnei nr. 147-149, 
Sector 6 București 
Tel: 0376 204 319 
prim6@primarie6.ro 
primarie6.ro 

DISPOZIŢIA nr.  820 din 29.04.2024 
pentru modificarea dispoziţiei Primarului Sectorului 6 nr. 794                       

din 23.04.2024 privind convocarea Consiliului Local al Sectorului 6,                     
în şedinţă extraordinară, în data de 29.04.2024, ora 1600 

 

 

 

 În temeiul dispoziţiilor art. 133 alin. (2) lit. a), art. 134 alin. (1) 
lit. a), alin. (3)  lit. b) și alin. (5), art. 135, art. 155 alin. (1) lit. b) şi lit. e) 
și ale art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanţa de Urgență a Guvernului                  
nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările 
ulterioare; 
              Primarul Sectorului 6  
 

DISPUNE: 

  Art. I.  Se modifică și se înlocuiește Anexa la dispoziția 
Primarului Sectorului 6 nr. 794 din 23.04.2024 privind convocarea 
Consiliului Local al Sectorului 6, în şedinţă extraordinară, în data de 
29.04.2024, ora 1600, cu Anexa care face parte integrantă din prezenta 
dispoziție. 
  Art. II. Celelalte prevederi ale dispoziţiei Primarului                  
Sectorului 6 nr. 794 din 23.04.2024, rămân neschimbate.  
  Art. III. Prezenta dispoziție se poate contesta de cei interesați 
la instanța competentă, în termenul prevăzut de lege. 
 
 

PRIMAR, 
 

Ciprian Ciucu 
 

 
 
Sectorul 6 al Municipiului București 
 deține un sistem de management 
 al calității certificat, conform 
standardului ISO37001:2017 
de către organsimul de 
certificare  

                                                                                                                                     CONTRASEMNEAZĂ 
                                             pentru legalitate conf. art. 243 alin. (1) lit. a) 

                                             din O.U.G. nr. 57/2019  
                                              SECRETARUL GENERAL AL SECTORULUI 6, 

 
 

                                               Demirel Spiridon      



  Pagina 2 din 2 

 
                                                                           

   Anexă la Dispoziția Primarului Sectorului 6 nr. 820 din 29.04.2024 
 

Nr. Crt. Comisii de 
specialitate 

ale 
C.L. Sector 6 

 
PROIECT ORDINE DE ZI 

1. nr. 1 și nr. 5   Proiect de hotărâre nr. 120/23.04.2024 privind aprobarea Conturilor de 
execuţie pe surse de finanţare, Situaţiile financiare, inclusiv anexele acestora, 
la data de 31 decembrie 2023  

2. nr. 1 și nr. 5 
                  

Proiect de hotărâre nr. 121/23.04.2024 privind aprobarea execuţiei 
bugetului general consolidat al subdiviziunii administrativ-teritoriale sector 6 
Bucureşti, la data de 31 martie 2024 

3. nr. 4 și nr. 5 
 

Proiect de hotărâre nr. 109/15.04.2024 de modificare a     
H.C.L. al Sectorului 6 nr. 325/2017 privind aprobarea componenței   Comisiei 
pentru Protecția Copilului Sector 6, cu modificările și completările ulterioare 

4. nr. 1 și nr. 5 
                  

Proiect de hotărâre nr. 101/09.04.2024 privind aprobarea indicatorilor 
tehnico - economici actualizaţi conform devizului general actualizat, pentru 
obiectivul de investiţii “Reabilitare sistem rutier Drumul Belșugului” 

5. nr. 5 
 

Proiect de hotărâre nr. 118/23.04.2024 privind solicitarea către Consiliul 
General al Municipiului București de a împuternici Consiliul Local al Sectorului 
6 să achiziționeze pentru și în numele Municipiului București, imobilul (teren) 
proprietate privată, situat în Drumul Valea Largă, nr. 17, Sector 6 

6.  Întrebări și interpelări. 
 
                NOTĂ:     

 Proiectele de hotărâre de la punctele 1-5 sunt iniţiate de către Primarul Sectorului 6 al Municipiului București. 
 Proiectul de hotărâre de pe ordinea de zi de la punctul nr. 3 se adoptă cu majoritate simplă, iar proiectele de hotărâre de la punctele nr. 1, 2, 4 și 5 se adoptă cu majoritate absolută.  

 
 
 1. «Comisia buget, finanţe, investiții și fonduri europene» 

2. « Comisia urbanism, lucrări publice şi protecţia mediului» 

3. «Comisia pentru mediu de afaceri, comerț, administrarea piețelor și protecţia consumatorului» 

4. « Comisia de educație, sport, sănătate, cultură, culte, tineret şi probleme sociale» 

5.  « Comisia juridică, disciplină urbană, de ordine publică şi situații de urgență» 

6.  «Comisia administrarea domeniului public şi privat şi gospodărie comunală» 

7.  «Comisia de relații internaționale și cu mediul asociativ» 

 
 

 
 
 

PRIMAR, 

Ciprian Ciucu 

 
 
 
 
 
 

SECRETARUL GENERAL AL SECTORULUI 6,  
 

 

                                                                                                             Demirel Spiridon 

                                                   


